2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления администрации города от 13.05.2020 №410 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением "Нижневартовский кадастровый центр"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжения администрации города от 04.08.2022 №579-р "О реорганизации муниципального казенного учреждения "Управление капитального строительства города Нижневартовска" путем присоединения к нему муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр":
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 13.05.2020 №410 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением "Нижневартовский кадастровый центр".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко